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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA
CHAMADA ORAL CONFORME RELACAO ABAIXO:

(£ IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: CIENCIA E TECNOLOGIA - JANAUBA

CONVOCADOS NA 3" CHAMADA
SISU 1°/2015

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

Classificacao Nome Denominacio
1° IGOR RAFAEL EVANGELISTA DE LIMA CLASSIFICADO
2° PAULO LOPES SANTANA CLASSIFICADO
3° DEBORA MARIA BORGES COSTA CLASSIFICADO
4° RONNYE WONNYE RIBEIRO JUNIOR CLASSIFICADO
5° LUCAS VELOSO DA SILVA CLASSIFICADO
6° JUCICLEIA PEREIRA ROSA DE AQUINO CLASSIFICADO
7° JOSE HELIO TOLENTINO DE OLIVEIRA FILHO CLASSIFICADO
8° LUIZ AUGUSTO QUEIROZ DE ALMEIDA CLASSIFICADO
9° HEVERTON DANIEL FERREIRA MENDES CLASSIFICADO
10° UERLEI SOARES DOS REIS JUNIOR CLASSIFICADO
11° MARCOS JUNIO OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO
12° LUANA VALDICEA NASCIMENTO VIEIRA CLASSIFICADO
13° WANDAIK ALVES SILVA CLASSIFICADO
14° GUSTAVO PATRICK ALVES CLASSIFICADO
15° JANDESON WESLEY TEIXEIRA CHAGA CLASSIFICADO
16° FERNANDA FERNANDES NASCIMENTO CLASSIFICADO
17° WILKER TALLES REIS BOTELHO CLASSIFICADO
18° DEBORA TEIXEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
19° KAIQUE QUEIROZ SILVA CLASSIFICADO

20° ELISSONIA FERREIRA DE JESUS CLASSIFICADO
21° LAYARA KAISSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
22° IZABELA NASCIMENTO RODRIGUES SANTOS CLASSIFICADO
23° BARBARA LUISA NUNES PEREIRA MENDES CLASSIFICADO
24° ALCIMARA FERREIRA DE NOVAIS CLASSIFICADO
25° CAMILA SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO
26° JUNIO MIGUEL DA SILVA CLASSIFICADO
27° LAIS MARTINS DE AGUIAR CLASSIFICADO

28° MARIA LUIZA NASCIMENTO MADUREIRA CLASSIFICADO
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29° GEORGIA DURAES CORREA CLASSIFICADO
30° KAROLAINE DE FREITAS PEREIRA CLASSIFICADO
31° MAISA DE JESUS TEIXEIRA CLASSIFICADO
32° JANDSON SILVA BARBOSA CLASSIFICADO
33° [TARA TEIXEIRA SOUZA CLASSIFICADO
34° CLEIA APARECIDA SANTOS COSTA CLASSIFICADO
35° DANILO GONCALVES BRITO CLASSIFICADO
36° RANIELLE DE SOUZA FAGUNDES CLASSIFICADO
37° JOSIAS SOARES PEREIRA CLASSIFICADO
38° PEDRO HENRIQUE PEREIRA SANTOS CLASSIFICADO
39° PRICILA INDILA ASSUNCAO SILVA CLASSIFICADO
40° MARCOS YURI FERNANDES PEREIRA CLASSIFICADO
41° MARLY PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
42° WILIAN SANTANA DA SILVA CLASSIFICADO
43° FERNANDO MARTINS DE MELO CLASSIFICADO
44° RAYANA MAIRA SILVA FREIRE CLASSIFICADO
45° JONAS RIBEIRO DE ARAUJO CLASSIFICADO
46° VINICIUS JOSE DA SILVA ROCHA CLASSIFICADO
47° MARLENE DE JESUS SILVA CLASSIFICADO
48° LUANA GABRIELA SILVA CLASSIFICADO
49° DELCILENE PEREIRA SILVA CLASSIFICADO
50° KARINE SANTIAGO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
51° FLAVIA PEREIRA BISPO CLASSIFICADO
52° ILVANIA DOS SANTOS BORGES CLASSIFICADO
53° BRUNO DANIEL RODRIGUES COUTINHO CLASSIFICADO
54° FABIANA BARBOSA MARTINS CLASSIFICADO
55° RAFAEL GONCALVES SILVA CLASSIFICADO
56° JANAINA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO
57° LUCIANO DELANO SOUZA SANTOS NUNES BEZERRA CLASSIFICADO
58° JULIANO RODRIGUES LIMA CLASSIFICADO
59° JHONATAN DO AMPARO MADUREIRA CLASSIFICADO
60° BRUNA BISPO SIQUEIRA CLASSIFICADO
61° LARISSA MAYARA DIAS SILVEIRA CLASSIFICADO
62° JULIANA SILVA DA ROCHA CLASSIFICADO
63° BIANCA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO
64° JENILSON UMBELINO DOS SANTOS CLASSIFICADO
65° DAY VISSON JOABE DA MATA EXCEDENTE

66° NADIA ANTUNES SILVA EXCEDENTE

67° RAFAELA VIEIRA CONRADO EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Te6filo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

\
UFVIM

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico —- DRCA

www.ufvjm.edu.br drca.jan@ufvim.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

Pro

Pré-reitoria
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68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°

ANDREANA KELLY DE JESUS SOARES
MAKSUELA SAAVEDRA SILVEIRA ALVES
MICHELE DE SOZA ALCANTARA

PABLO VICTOR ALVES SANTOS
VANESSA SOARES DA SILVA

JOAO HERBETH LEITE SOUZA

PAULA PEREIRA LIMA

RENATA BRITO LAUTON SOARES

THAIS LELES BARBOSA

ERIK THAUAN MENDES SANTOS

MAX FARLEY SANTOS AZEVEDO

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA CAROLINA LIMA VASCONCELOS
JAILMA GABRIELE PEREIRA ALVES
RENATO RIBEIRO DA CRUZ

FELIPE LUAN DIAS

MARICELE PEREIRA DA SILVA

ELAINE FERREIRA SILVA RUAS
GUSTAVO HENRIQUE PINHEIRO

CARLOS MARQUES DE ANDRADE
JOHNNY DELSON LOPES

DANIELLE NAYRANE BRITO DE MORAES
DORIAMAR AGUIAR DOS SANTOS
AILTON BATISTA OLIVEIRA JUNIOR
MILENA SOARES MINEIRO

HIGOR PEREIRA PIRES

GRACIELE DOS SANTOS SILVA

ELOISA CAROLINA BARBOSA DE OLIVEIRA
MANOELITA JESUS DE OLIVEIRA SILVA
WANDERLEIA RABELO

LAVINIA DE PAULA BRITO

MARIA APARECIDA ALVES BARBOSA SOUSA
TARA THAIS EVANGELISTA NOBRE
CRISTIANE MENDES SANTOS

MARIA DE FATIMA FERREIRA SOUZA
AMANDA DE JESUS SILVA

AMANDA KELLY PEREIRA DA SILVA
ELIENE FIGUEIREDO LIMA

ALDILEIA REJANE SILVA FERREIRA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°

TALHISON SADRAK OLIVEIRA ARCANJO
DIANE KELLY DA SILVA

FATIMA MARIA DE OLIVEIRA ROCHA
GEISE ATAISE ALVES CARDOSO
HERBERT ALVES DOS SANTOS
ANEUZIR MARTINS FERNANDES

ENNIO FREDERICO ALVES

ANA JULIA BATISTA DO CARMO
TAMIRIS JORDANE ALVES RODRIGUES
CRISTIANE BARBOSA SANTOS
PRISCILA EMELLY GOMES

JULIANA ROBERTA ROMAO

GLEIDIANE MARIA DE JESUS

REGINA RODRIGUES FAGUNDES
JANINY MENDES SILVA

JOSE GUILHERME NASCIMENTO NUNES LIMA
FELIPE RODRIGUES CHAVES

GERALDO SAMUEL SOARES

LARA KARINE PERES SILVA

DANILO FERNANDES DE SOUZA
RODRIGO NUNES DA SILVA

HEVERTON HENRRIQUE SOARES RODRIGUES
EUNICE SATIRO TOLENTINO SANTOS
ANA PAULA BARBOSA DA SILVA
LARYSSA PEREIRA OLIVEIRA

POLIANA AGUIAR RODRIGUES

ANGELA PATRICIA CRUZ

MARIA APARECIDA BARBOSA DE BRITO
JUSSARA DA SILVA BORGES

MARCOS ROGERIO XAVIER JUNIOR
ROSIMAR DOS SANTOS FERNANDES
LUCAS GABRIEL RODRIGUES SILVA
FABIANA DA SILVA RIBEIRO

FARLA ADRIELY FRANCISCA DE OLIVEIRA
NATHALIA GABRIELA SILVA
SOLANGE NUNES OLIVEIRA

MARCIEL QUEIROZ DA SILVA

ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA
GUSTAVO DE SOUZA SANTOS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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EXCEDENTE
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EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Te6filo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

\
UFVIM

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico —- DRCA

www.ufvjm.edu.br drca.jan@ufvim.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia
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Pré-reitoria

de Graduacgio

146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
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167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°

JOSE PAULO NETO FERREIRA
DERILENE PEREIRA DA SILVA

MERLIN SHEILA MARIA BARBOSA SOARES
ANNA LUCIA SIMAO DE SOUZA
FERNANDO ALVES SOUZA

JOYCE MONIKE DOS REIS

EVA ROSIMEIRE ALVES BARBOSA
CARLA DOS SANTOS FERNANDES
FERNANDA PEREIRA BARRETO
KARINE DIANE FERREIRA DE SOUZA
ALVINA CRISTIELLY DE SOUZA
ADELINO FERNANDES DE SOUZA
JULIANA MEDEIROS DA SILVA

NUBIA DAS NEVES DOS SANTOS DE JESUS
MARIA ANDRA OLIVEIRA FONSECA
ANDERSON KENNEDY DOS SANTOS
ABEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
GREICIELE ANISIO DE OLIVEIRA
LUZIANE MENDES PEREIRA

LAILA KARINE ALMEIDA FREITAS
DANIELA SILVA SANTOS

FABRICIO CARDOSO DE SA
VANDERLEIA DOS SANTOS

DAVID SERAPIAO SOARES

LUCIENE GOMES PEREIRA
CARLOS ERIEL DIAS CUNHA

VICTOR ANTONIO SILVA SOUZA
THAIRINI CORREA SILVA LIMA
MARIA CECILIA ANTONIA CARDOSO DA CRUZ
GISLENE PEREIRA DOS SANTOS
EDVAR TARCISIO CARDOSO ATAHIDE
JANAINE FERREIRA DE BRITO
JESUAN DE SOUZA CARDOSO

ANA PAULA NUNES SILVA

CIRLANE RODRIGUES DOS SANTOS
FERNANDO SOARES DIAS

JANICLEIA PEREIRA ROSA DE AQUINO
PEDRO HENRIQUE ELOI TEODORO
LUIS HENRIQUE RODRIGUES RABELO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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Ampla concorréncia

Pro

Pré-reitoria

de Graduacgio

185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°
197°
198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°

VANDA CARDOSO DE JESUS

BRUNA THAYS PEREIRA SANTOS

TANIA PATRICIA SANTOS
IZABEL SOUTO DOS SANTOS

MARISETE DE SA OLIVEIRA
MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA
ADRIANA JOSEFA FARIA ALVES
AMANDA MIKAELLY DE JESUS SILVA
POLIANE DE FREITAS PEREIRA

RENAN CAIRES LEAO

IZADORA APARECIDA MARIA LIMA
ADENILSON DE FREITAS DIAS

ALEX PEREIRA DOS SANTOS

ERIKA DIONISIO DA SILVA

ELISFANIA RODRIGUES DOS REIS SOUZA
JESSICA PEREIRA DOS SANTOS

ROGERIO SILVEIRA CARVALHO
DANIELA FERREIRA SILVEIRA
WENDER RAFAEL SOARES SILVA
CLAUDEIR APARECIDO PEREIRA SIRQUEIRA
LIONETE CHAVES DA SILVA
JACKSON ALVES DOS SANTOS

MANOEL MARTINS NETO

PATRICIA ROMANA SOARES

TANIA VIEIRA SILVA

MAICON DANIEL SILVA

VANDERSON MEDEIROS DOS SANTOS
MARICELMA CORDEIRO TEIXEIRA
GRACIENE MARIA DE CARVALHO
MATEUS ALMEIDA SOUZA
POLIANA TAMIRES SANTOS SOUZA
RAIANE APARECIDA DE JESUS
ALEXANDRE MARCOS ANTUNES FAGUNDES
TAMIRES ROSA OLIVEIRA

JAMAIKA GOMES SILVA

RAFAEL DIAS BRITO

APARECIDA DOS SANTOS MIRANDA MOREIRA
FLAVIA VIEIRA DOS SANTOS

JORDENIO DE PAULA ALVES GOMES

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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de Graduacgio

224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
244°
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
262°

JULIANA MARIA DE LIMA

NATHALIA ALVES DE BRITO

MICHELINI LINO MARTINS

SABRINA DE CASSIA SOARES BARBOSA
MIGUEL JOAQUIM BARBOSA

EVANDRO PEREIRA DOS SANTOS
BRENO WENDEL BARBOSA DANIEL DOS SANTOS
RAQUEL RODRIGUES DA SILVA
MATEUS GLESIO SANTANA GOMES
DEBORA FERREIRA BESERRA

ALINE COSTA DE OLIVEIRA

BRUNA DANIELLE JESUS SILVA

JANICE MARCIA NUNES SOUSA
ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA

KARINE MENDES DOS SANTOS
ELIZETE RAMOS DE OLIVEIRA

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

NILVA DE FREITAS VELOSO

HERCULES SILVA ALKIMIM

ADSON FELIPE SANTOS BARBOSA
AMANDA GABRIELA DE SOUZA

JOYCE NATTIELLE DIAS DE OLIVEIRA
GERALDO MARTINS RODRIGUES
ALDINEIA DOS ANJOS SILVA DIAS BRITO
MARCOS HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA
NAGILLA RATANNY OLIVEIRA SANTOS
IGOR SAMUEL OLIVEIRA SILVA
WELLINGTON DA SILVA

ELIZANGELA CARDOSO SILVA
GILMARA FERNANDES ALVES

EDNA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA
ERICA RAYANE BARBOSA DE FRANCA
ELIZAMA BARBOSA DIAS

ALEXANDRA BARBOSA LIMA

EDIMAR CARDOSO DA SILVA

JANE CASSIA REIS SANTOS

CARLOS HENRIQUE PEREIRA

JOAO PAULO RODRIGUES JORGE
EDGAR FERREIRA DE ALMEIDA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Te6filo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
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http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCACAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
UFV J M PRO-REITORIA DE GRADUACAO

Diretoria de Registro e Controle Académico —- DRCA I tetom

de Graduacgio

www.ufvjm.edu.br drca.jan@ufvim.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia

263° ERICLES DE JESUS MARQUES EXCEDENTE
264° ELIETE ANGELICA DE OLIVEIRA MOTA EXCEDENTE
265° IVANETE BARBOSA DA SILVA SANTOS EXCEDENTE
266° ELISON FABIANO SOARES DE AGUIAR EXCEDENTE
267° BRUNA TAISY FERREIRA DA SILVA EXCEDENTE
268° GERALDO MAGELA DE FREITAS JUNIOR EXCEDENTE
269° ALESSANDRA ROSA GOMES EXCEDENTE
270° DAIANE AZEVEDO DIAS EXCEDENTE
271° JESSICA THAIS DE JESUS SANTOS EXCEDENTE
272° MARIA DE LOURDES GONCALVES PEREIRA EXCEDENTE
273° MARCONI RODRIGO DIAS CORREIA SILVA EXCEDENTE
274° VANDERLUCIA MENDES DE ABREU OLIVEIRA EXCEDENTE
275° PEDRO HENRIQUE SOARES VIEIRA EXCEDENTE
276° GILDA FERNANDA DO CARMO SOUZA EXCEDENTE
277° JADE BEATRIZ DE LIMA ARAUJO EXCEDENTE
278° DATANE PATRICIA SILVA DE SA EXCEDENTE
279° LUZINETE PEREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
280° FELIPE CORIOLANO VERISSIMO DA SILVA EXCEDENTE
281° LAILA WINNIE MENDES SOARES EXCEDENTE
282° ANNA FLAVIA SANTOS PEREIRA EXCEDENTE
283° LALUANE ROCHA OLIVEIRA EXCEDENTE
284° SANTILIO MARQUES LIMA EXCEDENTE
285° ROZIELY DE ARAUJO SOUZA EXCEDENTE
286° PATRICIA SAMARA CHAVES DIAS EXCEDENTE
287° KELLY TATIANE DA SILVA EXCEDENTE
288° MARIA DE LOURDES DE ANDRADE MENDES EXCEDENTE
289° ADRIANA MARTINS DE OLIVEIRA EXCEDENTE
290° CLEISSON OLIVEIRA SILVA EXCEDENTE
291° MATEUS FELIPE PEREIRA GOMES EXCEDENTE
292° RONUALDO JOSE SANTOS ALMEIDA EXCEDENTE
293° MARIA RITA BARBOSA DE QUEIROZ EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 09/03/2015
AMPLA CONCORRENCIA: 09:00

LOCAL: Prédio do Caic
Avenida Manoel Bandeira, N° 460 — Bairro: Veredas — Janauba/MG
Telefone: (38) 8825 — 6098 / e-mail: drca.jan@ufvim.edu.br
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Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil
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Pro-reitoria

de Graduacgio

«  RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIAAO

LOCAL DEFINIDO.

ANTECEDENCIA.

Prof.? Flaviana Tavares Vieira

Pré-Reitora de Graduacio - PROGRAD
UFVIM

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJIM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO COM

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200

PABX: (38) 3532-6000

PABX: (33) 3522-6037

Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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